<sup>z</sup> Ita F. M. et Vales. e con-  
 jectura. περὶ om. Steph. Genev.

<sup>a</sup> γαινία δέλτφ Μ. γαῖανεία δέλτφ  
 Nicephor. xiii. 6.

<sup>b</sup> τέτρασι Μ.

<sup>c</sup> τοῦ αὐτοῦ αὐτοκράτορος Μ.

<sup>d</sup> Ita F. M. καὶ om. edit.

cum barbaris qui cum ipso erant, interemptus est. Atque hæc quidem de Gaïna obiter dicta sufficiant. Quod si quis cuncta quæ eo bello gesta sunt, accurate scire desiderat, is legat Gaïneam Eusebii Scholastici; qui eo tempore Troilli sophistæ fuit auditor: cumque hujus belli spectator fuisset, res in eo gestas quatuor libris heroico carmine scriptis complexus est: et recente adhuc rerum memoria, maximam gloriam ex carminibus retulit. Nuper quoque Ammonius poëta, cum idem argumentum versibus prosecutus esset, Theodosio juniore Augusto sedecies et Fausto consulibus, carmen suum coram imperatore recitavit, et summam ex eo laudem est consequutus. Ceterum hoc bellum finem accepit consulatu Stilichonis et Aureliani. Sequenti vero anno consulum gessit Fravitus, natione quidem et ipse Gothus: magna tamen fide ac benevolentia erga Romanos præditus, et qui eo bello egregiam operam navaverat, atque idcirco ad consulatus

ὑπάτου ἀξίας μετέσχευ' καθ' ἣν τίκτεται τῷ βασιλεῖ  
 Ἀρκαδίῳ υἱός, ὁ ἀγαθὸς Θεοδοσίως, τῇ δεκάτῃ τοῦ  
 Ἀπριλλίου μηνός· τοσαῦτα μὲν οὖν περὶ τούτων  
 41 εἰρήσθω. Τηλικούτων δὲ τότε κατειληφότων τὰ  
 Ῥωμαίων πράγματα, οἱ τὴν ἱερωσύνην πεπιστευμένοι 30  
 τοῦ ράπτειν καθ' ἑαυτῶν δόλους ἐφ' ὕβρει τοῦ Χριστι-  
 42 ανισμοῦ οὐδαμῶς ἀπέιχοντο. Καὶ γὰρ ἐν τούτῳ τῷ  
 χρόνῳ ἐπαναστάσεις ἐμελέτων κατ' ἀλλήλων οἱ ἱερεῖς·  
 ἀρχὴν δὲ τὸ κακὸν ἐκ τῆς Αἰγύπτου ἐλάμβανε δι'  
 αἰτίαν τοιαύτην. 35

### ΚΕΦ. Ζ.

Περὶ<sup>ε</sup> τοῦ γενομένου σχίσματος μεταξὺ τοῦ Ἀλεξανδρείας Θεοφίλου καὶ  
 τῶν μοναζόντων τῆς ἐρήμου· καὶ ὡς τὰ Ὁριγένους ὁ Θεόφιλος βιβλία  
 ἀνεθεμάτισε.

- 1 Ἦν μικρὸν ἔμπροσθεν ζήτησις κινηθεῖσα, πότερον 5  
 ὁ Θεὸς σῶμα ἐστὶ καὶ ἀνθρώπου ἔχει σχῆμα, ἢ  
 ἀσώματός ἐστιν καὶ ἀπῆλλακται ἀνθρωπίνου τε καὶ  
 2 παντός, ἀπλῶς εἰπεῖν, σωματικῷ σχήματος. Ἐκ  
 δὲ τούτου τοῦ ζητήματος ἔριδες καὶ φιλονεικίαι παρὰ

<sup>ε</sup> Περὶ τῶν ἀνθρωπομορφιτῶν. Μ.

dignitatem promotus est. Quo quidem anno imperatori Arcadio natus est filius optimus Theodosius quarto Idus Aprilis. Sed de his hactenus. Porro dum res Romana hujusmodi tempestatibus ageretur, hi quibus sacerdotii dignitas commissa erat, fraudes in suam ipsorum perniciem struere non sine magno Christianæ religionis opprobrio pergebant. Eo quippe tempore episcopi tumultus adversus se invicem concitarunt. Quod malum ab Ægypto initium sumpsit, hujusmodi ex causa.